
3. Zakázka v režimu CK

Cena v EUR Cena vCZK4. Finanční rozpočet

Administrativní poplatky jazykové školy

(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.)
3005117

10785420Kurz

Zvláštní nabídky, slevy - 25% z ceny kurzu pro přihlášky

přijaté do 31.8.2025
-105 -2696

290 7447Ubytování

0Transfery zajištěné jazykovou školou 0

8000Letenky - odhad ceny

0Autobusové nebo vlakové jízdenky

Cestovní pojištění + storno 1860

Celkem 28401

Aktuální směnný kurz EUR

25,6795

5. Fakturace

Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavení faktury, popř. na

přání objednatele v EUR. Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen.

6. Podpisy

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se

Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této

smlouvy.

Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu,

popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou

nedílnou součástí této smlouvy.

27.6.2025 DneDne

/
Podpis objednatele

' % O

Jméno, příjmení, pozice

osoby zastupující

objednatele, jestliže kurz

objednává firma

PaedDr. Eva Ďoubalová

jednatelka

fe/m ŠíoL cy

I

Vyřizuje: Petra Marešová



SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany

Poskytovatel: Objednatel:

Ja2yky v zahranič/ s.r.o.

se sídlem Kouřimská 304, 28401 Kutná Hora

adresa kanceláře Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora

IČ 28222407, DIČ CZ28222407

zapsaná u Městskéhosoudu v Praze, C133468

info@Jazyky-v-2ahraníci.cz, tel. +420 606870433

Bankovní spojení

CZK: 43-1133960237/0100

EUR: 43-1385230257/0100

Gymnázium Jihlava

Jana Masaryka 1

586 01 Jihlava

IČ:60545984 IZO: 108047741

Název projektu EU : 2024-1-CZ01-KA121-SCH-

000201051

2. Popis zakázky 25ECD10

Účastník kurzu Pavel Havrda

Jazyková škola European Centre - Dublin, Irsko

Kontaktní údaje školy European Centre Dublin, Grove Road, Rathmines, Dublin 6, Irsko

tel. +353 894418757, infoíSecenglish.com, www.ecengllsh.com

Kurz General English 30+

Popis kurzu 30 vyuč. hodin týdně

Data kurzu 24.11.-28.11.2025

Typ ubytování
Hostitelská rodina, Ilůžkový pokoj, polopenze, 30- 75 minut městskou

dopravou od školy

Neděle 23.11. - Sobota 29.11.2025Data ubytování

Doprava Přímé lety Praha - Dublin a zpět (Ryanair) - Odlet z Prahy v neděli

23.11.2025 v 9.45, přílet do Dublinu ve 11.10. Odlet z Dublinu v sobotu

29.11.2025 v 7.50, přílet do Prahy v 11.15. V ceně zahrnuto odbavné

zavazadlo do 20 kg.

Doprava do místa ubytování Pro cestu z letiště využijte vozy taxi služby nebo místní hromadnou

dopravu.

Cestovní pojištění + storno ERV Cestovní pojišťovna - Single trip, varianta Comfort, Storno Plus

Storno poplatky:

Zrušení více než 14 dnů před zahájením kurzu - 1200 Kč + zápisné + poplatek za

zajištění ubytování

Zrušení méně než 14 dnů před zahájením kurzu -1200 Kč + zápisné + poplatek za

zajištění ubytování + 1 týden kurzu a maximum 2 týdny ubytování

Zrušení kurzu a ubytování po jeho zahájení - není nárok na vrácení peněz.

Při zrušení ubytování v Residence zajištěné jazykovou školou se storno poplatky řídí
podmínkami dané Residence.

Změna kurzu nebo ubytování před zahájením kurzu 80 EUR

26 000 Kč

zahrnuje storno kurzu,

ubytování, dopravy

Státní svátky ai.l., 3.2., 17.3., 21.4., 5.5., 2.6., 4.8., 27.10., 25.12., 26.12.2025 - škola je

uzavřena a výuka není nahrazena

Přílohy JvZ - všeobecné smluvní podmínky

JvZ - příloha nabídky a smlouvy


